[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	93

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу решения Совета
депутатов городского поселения Приобье

от 23.07.2008 года № 39 «Об утверждении Положения

«Об избирательной комиссии муниципального

образования городское поселение Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 14.03.2013 года № 476 «О возложении полномочий избирательной комиссии  муниципального образования городское поселение Приобье на территориальную избирательную комиссию  Октябрьского района», решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 06.03.2013 года № 8 «Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-мансийского автономного округа-Югры  о возложении полномочий избирательной комиссии  муниципального образования городское поселение Приобье на территориальную избирательную комиссию  Октябрьского района», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 23.07.2008 года № 39 «Об утверждении Положения «Об избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Приобье» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

 3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Заместитель председателя Совета депутатов
Глава городского поселения Приобье
городского поселения Приобье

____________________ А.В. Масальский                           ___________________ Е.Ю. Ермаков